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Målsättning 

❖ Huvudfokus är att det ska vara roligt att spela hockey och vara på isen. Vi försöker se 
och prata med alla barn varje gång och hoppas att man lämnar varje träning och 
match med en längtan till nästa gång.  

❖ Kom gärna med feedback och åsikter! Allt som hjälper oss att bli bättre. 

Ledare 2024/2025 

❖ Jörgen Axh, tränare (Pontus) 
❖ Kristofer Lundström, tränare (Colin) 
❖ Stefan Westerlund, tränare (Arvid) 
❖ Rickard Andersson, tränare (Ben) 
❖ Daniel Olovsson, tränare (Oscar) 
❖ Mikael Öman, tränare (Gustav) 
❖ Thomas Hansson, målvaktstränare (Zeke) 
❖ Gustaf Nielsen, lagledare (Allan) 
❖ Thomas Lundmark, materialare (Emil) 
❖ Nicklas Carlsson, materialare (Tim) 
❖ Pilar Gunnarzon, föräldragrupp (Lennox) 
❖ Jenny Nilsson, föräldragrupp (Henry) 

Föräldrar 

❖ Förälders uppgift - Stötta, peppa, skjutsa 

❖ hemmaplansmodellen.se finns mycket bra info! Länk finns på laget-sidan. 

❖ Märk barnens hjälm synligt med namn, detta hjälper oss att kommunicera på bästa 
sätt med era barn. Det är inte alltid lätt att se vem som finns bakom hjälm och galler.  

❖ Helst inga föräldrar i båset under träning, undantag kan självklart göras efter barnets 
behov.  

Kommunikation 

❖ Huvudsak genom våran laget-sida 

❖ Ledares kontaktuppgifter finns på lagetsidan 

http://hemmaplansmodellen.se


❖ Anmälan till träning och matcher görs genom att svara på kallelse. Svara så fort ni vet, 
detta hjälper oss att i tid planera träningen efter hur många spelare och tränare som 
kan komma.  

Träningar 

❖ Nolia torsdagar 16.25-17.15 och söndagar 8.15-9.15 

❖ Träningstiden kan flyttas när Nolia är bokad för cup/match. Vi gör ett inlägg samt 
ändrar i kalendern då så sker så fort vi får veta det.  

❖ Omklädningsrum - kolla anvisat omklädningsrum på skärmen vid entrén.  

❖ Vi kommer även denna säsong att få en tid utomhus på Heden/Storfors i 
Bergsviken när vädret tillåter. Onsdagar 17.15-18.15. 

LF-ligan 

❖ Piteå LF Arena: 9/11, 8/12, (Februari 2025 exakt datum bokas närmare) 

❖ Älvsbyn: 26/10, 18/1 

❖ Rosvik: 30/11, 15/2 

Vi arrangerar LF-ligan den 9/11. Se till att boka av hela denna dag för detta. Vi 
kommer alla behöva hjälpas åt både med förberedelser och inköp m.m. 

Thomas Holmström Cup 

❖ Lördagen V10 (Sportlovet) arrangerar vi denna cup för U9-lag endast. Boka av hela 
denna dag likt en LF-liga. Mer info kommer närmare. 

Utrustning 

De flesta har komplett utrustning. Ta hjälp av tränarna på is för råd om hur utrustningen 
ska sitta för att passa bäst om ni är osäkra. Längd på klubba, storlek på benskydd m.m. 

Lånetrunkar finns att tillgå via respektive kansli. PHC: 0911-18994, SAIK 0760514166 

Andra idrotter 

❖ Det är bara positivt om era barn håller på med andra idrotter. Om det krockar så låt 
barnet själv välja. Om det krockar varje vecka med träningstider kanske en lösning är 
att köra varannan gång.  

Medlemsskap 



❖ Ni betalar endast medlemsavgift till den förening ni tillhör. Söder om älven- SAIK, 
Norr om älven - PHC. 

❖ Medlems och träningsavgift i år är: 

 För SAIK'are: 200:- i medlemsavgift + 600:- i deltagaravgift. (Halva deltagaravgiften 
om man även spelar fotboll i Saik) 

För PHC: medlemsavgift: 250:- + 1700:- i deltagaravgift. 

Slip-peng: 300:-/spelare engångsavgift. Swishas till lagkassan.  

Värmedressar 

❖ Vi beställer inga värmedresssr gemensamt i år. Man kan beställa via Intersports 
webshop om man vill ha. Nästa säsong gör vi en gemensam beställning och raggar 
sponsorer till dessa.  

Försäljning 

❖ Vi har inte beslutat om någon försäljning än. Mest troligt en försäljning till lagkassan 
under året.  

❖ Phc säljer 3 st rabatthäften (syskon till äldre barn som spelar säljer 2 st), samt 20 st 
BingoLotter till Uppesittarkväll per spelare i Phc. Detta är en föreningsförsäljning och 
går ej till lagkassan. Säljer man mer än 3 st rabatthäften så får vi dock 125:- per sålt 
häfte till lagkassan.  

Föräldragrupp 

❖ Pilar och Jenny fortsätter som förra året.  

Övrig info 

❖ Vi har fått inbjudan till Tomtecupen 21/12 i Luleå. Spelas i A-hallen och arrangören 
meddelar att det finns en förhoppning om att barnen ska få åka ut på isen genom 
björngapet om allt går som planerat.  

❖ Ta gärna med en kompis på träning! Har erat barn en kompis som vill prova så är de 
jättevälkomna i vårat gäng. Det kostar inget att prova. Meddela en ledare om att en 
ny är med och provar.  

❖ Slipning av skridskor sker av Thomas Lundmark och Nicklas Carlsson. Lämna 
skridskorna i vårat skåp U09 efter träning så slipas dom under veckan till nästa 
träning. Alternativt kommer han skriva ett gästboksinlägg om han finns på plats vid 
en träning och kan slipa då. 



❖ Perkolator samt mackjärn, om någon kan sponsra eller har över hemmifrån tas det 
tacksamt mot i laget. Alternativt köps det in genom lagkassan. 

❖ Det finns en första-hjälpen-väska samt ett kit med div verktyg i vårat skåp U09. 

❖ Swishnummer lagkassa: 123 060 40 25 


